The Age of the World, 3266. The Fírbolgs took possession of Ireland at the end of this year. Slainghe, Gann, Genann, Seangann, and Rudhraighe, were their five chieftains. These were the five sons of Deala, son of Loich. The other four^k and the Fírbolgs in general elected Slainghe as king over them.

that place to Bealagh-Conglaissy.

"3. Seangann, the third brother's part was from Bealagh-Conglaissy to Rossdahaileagh [Rop ou pteleac], now called Limbricke, which is the province of North Munster.

"4. Geannann, the fourth brother, had the province of Connaught, containeing from Limbricke to Easroe.

"5. Rorye, the fifth brother, and youngest, had from Easroe aforesaid to Inver Colpe, which is the province of Ulster."

The account of the division of Ireland into five provinces by the Fírbolgs is also given in Dr. Lynch's manuscript translation of Keating's *History of Ireland*, as follows :

"Fírbolgi illi quinque Dinastæ Hiberniam universam in quinque partiti sunt portiones. Slanius inter fratres natus primus, qui Slanio flumini Wexfordiæ adfluenti nomen fecit, sibi Lageniam ab Inbhercolpa Droghedaeh alias Vadipontem ad Trium Aquarum Confluvia excurrentem, et comitum mille viros adscivit. Ganno è Comitibus mille, nec non Australis Memonia, quidquid nimirum agrorum inter Trium Aquarum Confluvia et Belagheonglas Limbricum patet, cesserant. Ad Senganum tractus a Belagheonglas et Limbrico protensus in occidentem, cum mille viris sorte devenit. Mille alij Ganannum prosecuti sunt, cum tradite sibi Conacia, quæ Limbricum ab Austro, Drovisiam ab Aquilone, pro metis habet, possessionem adiret. As-

signatum sibi Vltoniam a Drovisiâ ad Vadipontem porrectam capescivit Ruarius, cò etiam mille hominum coloniâ deductâ.

"Hi quinque Dinastæ Comitesque Fírbolgi, Fírdonnani, et Galeoni dicti sunt : Fírbolgi ab utribus ferendis, Fir enim hibernicè viros, et Bolg utres significat, alluditque vox ad viros illos supra memoratos, quibus egestam ab ipsis humo mergam ad scabra saxecta, et ferendis frugibus inepta, quo feracia invaderent novalia, comportarunt. Fírdonnani vero propterea nuncupabantur, quod fodientes in terram alte descenderant, Etenim Hibernica vox omnium perinde est ac altum, sive profundum. Galeoni autem nominati sunt ab hastarum genere, quibus intentos operi socios ab hostium injurijs protegabant. In Hiberniam licet eadem Hebdomadâ, non tamen eodem die Fírbolgi omnes appulerunt. Slanius ad Slanij Fluvij ostia, die Sabathi ; Die vero Martis Gannus & Senganus in Fírdonniam, Gannanus et Ruarius die Veneris Trachruris naves applicuerunt. Qui omnes quanquam communi nomine Fírbolgerum voce immotescerent, peculiari tamen nomine Slani Comites Galeones, Ganni et Sengani Fírbolgorij, Ruairci et Genani Socij Fírdonnani vocabantur : Gannanum quidem et Ruarium, nonnulli tradunt, ad fluvij Dauniani, qui, quâ fluit ad Conaciam Caurus in oceanum se exonerat, Ostia primum appulisse ac flumini nomen fecisse."— Page 58.